
Wiesław Kamiński wystartuje w ultramaratonie w Alpach

Utworzono: środa, 07 września 2016 11:01

Mieszkaniec powiatu leszczyńskiego Wiesław Kamiński będzie uczestnikiem znanego i

prestiżowego europejskiego ultramaratonu Tor des Geants we Włoszech. W ciągu 151 godzin

ma przebiec w Alpach dystans 330 km pokonując 24 km przewyższeń. Patronat nad biegiem

mieszkańca Święciechowy objął starosta Jarosław Wawrzyniak.

Tor des Geants to jeden z najtrudniejszych maratonów górskich organizowanych na świecie.

W tym roku uczestnicy mają do pokonania w Dolinie Aosty we Włoszech trasę o długości

ponad 330 km. W ciągu 151 godzin w formule non stop muszą pokonać 24 km przewyższeń w

czterech masywach górskich, zdobyć 25 szczytów o wysokości ponad 2 tys. metrów, w tym

najwyższy mający 3.300 m.

Ponad 700 uczestników Tor des Geants wybrano przez losowanie. Jednym z nich będzie

Wiesław Kamiński, lekarz ze Święciechowy. Biega od kilkunastu lat, w ub.r. uczestniczył w

Maratonie Piasków, pokonał dystans 250 km na Saharze.

Bieg Tor des Geants odbędzie się w dniach 11-18 września br.

- Dostać się na ten bieg jest trudniej, niż zdobyć indeks na medycynę w Poznaniu. Będę

jednym z pięciu Polaków, którzy będą biegać w Dolinie Aosty, ulubionym miejscu wypoczynku

Jana Pawła II. To jeden z najtrudniejszych biegów, wymaga perfekcyjnego przygotowania

logistycznego oraz żelaznej kondycji i przystosowania się do ekstremalnych warunków

pogodowych, od upału po deszcz ze śniegiem – tłumaczy Wiesław Kamiński.

Starosta Jarosław Wawrzyniak objął patronatem start Wiesława Kamińskiego w Tor des

Geants. Przekazał biegaczowi flagę z logo powiatu leszczyńskiego, którą będzie promował

powiat podczas przygotowań i startu w Tor des Geants.

Wiesław Kamiński chce nie tylko promować powiat leszczyński w Dolinie Aosty. Apeluje do

mieszkańców powiatu i firm o wsparcie jego uczestnictwa w biegu poprzez wpłaty dowolnych

kwot pieniędzy na konto Stowarzyszenia Na Rzecz Aktywności Zawodowej i Społecznej Osób

Niepełnosprawnych Ziemi Leszczyńskiej Pro-Activ w Rydzynie (KRS 0000255529), premiując

pokonanie określonego odcinka trasy. 

Nr konta 37 1500 1517 1215 1005 1820 0000

Przebieg biegu i wyniki Wiesława Kamińskiego można śledzić na Facebooku:

https://www.facebook.com/TorDesGeants/?fref=ts

https://www.facebook.com/wieslaw.kaminski.5?fref=ts

{gallery}2016/artykuly/Kaminski_wieslaw,width=250,height=250,resize_images=1,width_im

age=800,height_image=600{/gallery}

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Phoca PDF

https://www.facebook.com/TorDesGeants/?fref=ts
http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

